de les obres d’asfaltat de l’aparcament de la Puntia de Begudà a l’empresa 
AGLOMERATS GIRONA, SA, amb CIF A17207168, pel preu de VINT-I-SET MIL 
CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXATANTA-CINC CÈNTIMS 
(27.596,65 €), amb la repercussió de la quantitat de CINC MIL SET-CENTS 

NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (5.795,30 €) en concepte d’IVA 
(21%), totalitzant un  import de TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS NORANTA-UN 
EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS (33.391,95 €), d’acord amb l’oferta 
presentada. 

CINQUÈ.- Publicar la present Acta al perfil del contractant de l’Ajuntament de Sant

[...]

contracte per a l’execució de les obres descrites en la memòria tècnica per a l’asfaltat 
de l’aparcament de la Puntia de Begudà, pel preu de VINT-I-SET MIL CINC-CENTS 
NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXATANTA-CINC CÈNTIMS (27.596,65 €), amb la 
repercussió de la quantitat de CINC MIL SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (5.795,30 €) en concepte d’IVA (21%), totalitzant un  import de 
TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB NORANTA-CINC 
CÈNTIMS (33.391,95 €). 

L’adjudicació del present contracte es realitza d’acord amb les condicions establertes 
en el plec de clàusules administratives particulars i amb subjecció a la memòria tècnica